NÚMERO FNCOT/AD/CAAS/150-1/2025, VIGENCIA DEL 23 DE JULIO AL 31 DE OCTUBRE DE 2025.  13,269.00   185,766.00 

TIPO RELACION:  
CFDI RELACIONADO: 

SUBTOTAL: 581,674.00

0.00% DESCUENTO: 0.00

IMPUESTOS 

TRASLADADOS: 93,067.84

IMPUESTOS RETENIDOS: 0.00

TOTAL 674,741.84 

SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 84/100 M.N. 
MONEDA: Peso mexicano TIPO DE CAMBIO: 1.00

EL SOLICITANTE se obliga a proporcionar a DEMOS, Desarrollo de Medios, S.A. de C.V. el material a publicar mismo que en caso de ser necesario deberá contar con las 
autorizaciones o permisos respectivos.